Smluvni strany uzavřely dne 1.7.2021 smlouvu - Objednávku praci a služeb
evidovanou pod č.j. KRPC-80175-5/ČJ-2021-0200MN (dále jen ,,Objednávka"),
jejimž předmětem byly maliřské a natěračské práce v areálech Krajského ředitelstvi
policie Jihočeského kraje v letech 2021 - 2022 v předpokládané ceně 93450,- KČ
bez DPH (slovy: devadesát tři tisíc čtyři sta padesát korun českých).

2. Smluvní strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni smluv v
registru smluv a má povinnost uzavřenou Objednávku uvedenou v bodu 1 tohoto
článku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,